
Uchwala Nr 1923/2022
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 28 lipca 2022 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji wynikających 
z art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy o finansach publicznych

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czeiwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w związku z art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535, 1773, 1236, 1535, 1927, 1981 i 2270 
oraz z 2022 r. poz. 583, 655, 1079 i 1283) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Przyjmuje się informację o wykonaniu budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
za II kwartał 2022 r., stanowiącą załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. P rzyjmuje się informację o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności 
budżetowych w II kwartale 2022 r., stanowiącą załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Informacje, o których mowa w § 1 podaje się do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie 
na tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Łodzi oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 1923/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 28 lipca 2022 r.

INFORMACJA O WYKONANIU BUDŻETU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 
ZA II KWARTAŁ 2022 r.

Łp. Wyszczególnienie

Plan wg Uchwały 
Nr XXXIX/355/2021 

z dnia 29 grudnia 
2021 r.

Plan 
po zmianach 

na dzień 
30 czerwca 

2022 r.

Wykonanie 
na dzień 

30 czerwca 
2022 r.

Wskaźnik 
’7n

1 2 3 4 5 6
I. DOCHODY 87 870 50.-..5II 97 100 609,11 46 342 594,86 47,73%

w tym:
1.1 Dochody bieżące 71 009 558,50 79 542 575,49 44 480 018,56 55,92%
1.2 Dochody majątkowe 16 861 035,00

19 365 024,11
17 558 033,62
27^48 662,66

1 862 576,30 10,61%
114197%II PRZYCHODY 32 132 150,74

2.1. Kred\ ty i pożyczki 0,00 0,00 0,00 (),()()%

2.2. Wolne środki 0,00 0,00 0,00 0,00%
2.3. Nadwyżki z lat ubiegłych 19 365 024,11 27 948 662,66 32 132 150,74 114,97%
A. OGÓŁEM (I+II) 107 235 617,61 125 049 271,77 78 474 745,60 62,76%

HI. WYDATKI
w tym:

107 235 617,61 125 049 271,77 41 241 368,81 32,98%

3.1 Wydatki bieżące 69 983 854,23 77 138 082,22 36 227 148,46 46,96%
3.2
IV.

Wydatki majątkowe
ROZCHODY

37 251 763,38
0,00

47 911 189,55
0,00

5 014 220,35
0,00

10,47%
’ojio%"

4.1 Splata rat zaciągniętych 
kredytów i pożyczek

0,00 0,00 0,00 0,00%

4.2 Inne 0,00 0,00 0,00 0,00%

B. OGÓŁEM (III+IY) 107 235 617,61 125 049 271,77 41 241 368,81 32,98%

V. WARTOŚĆ 
UDZIELONYCH
PORĘCZEŃ

0,00 0,0(1 0,00 0,(10%

VI. DEFICYT (-) -19 365 024,11 -27 948 662,66 5 101 226,05
NADWYŻKA (+)

6.1 Wynik bieżący (1.1 - 3.1) 1 025 704,27 2 404 493,27 8 252 870,10
6.2 Wynik majątkowy (1.2 - 3.2) -20 390 728,38 -30 353 155,93 -3 151 644,05

OGÓŁEM A-B 37 233 376,79



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 1923/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 28 lipca 2022 r.

INFORMACJA O UDZIELONYCH UMORZENIACH 
NIEPODATKOWYCH NALEŻNOŚCI BUDŻETOWYCH WII KWARTALE 2022 r.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego informuje, iż w II kwartale 2022 r. nie udzielono 
umorzeń niepodatkowych należności budżetowych, w rozumieniu art. 60 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.).


